
 

 

Hradecká 364/II   Tel/fax.: 465 424 050   IČ:  15029956 

Vysoké Mýto   e-mail:   info@pvs-vm.cz  DIČ:    CZ15029956  

 566 01 www.pvs-vm.cz 

 

        Město Vysoké Mýto 

        Smetanova 92 

        566 01 Vysoké Mýto 

 

 

 

 

Věc:        Vysoké Mýto 20.9.2023 

Žádost o dodatek č.3 k smlouvě o dílo č. 26/ORM/2022 
 

 

Vážení radní a zastupitelé města, 
  

s ohledem na technologické problémy řešení jednotlivých atypických prvků kolumbária na akci:    

„Kolumbárium Vysoké Mýto“ se na Vás obracíme s žádostí o dodatek č.3 ke smlouvě o dílo        
č. 26/ORM/2022, který zohlední termín dokončení dle aktualizovaného zadání do 30.6.2024. 

    

Problémy vzniklé při dodávkách a sestavování jednotlivých dílů se řeší se zástupci dodavatelské 

firmy, vedením města i autorským dozorem. V současné době probíhají  jednání na konstrukčním 
řešení, které dané odchylky minimalizují. 
 

Ostatní práce související se zakázkou budou dokončeny dle smluvní dohody. 
 

 
Děkujeme za pochopení a kladné vyřízení naší žádosti o dodatek. 
  

 

 

 

    Ing. Milan Urbánek 

    jednatel společnosti 

 

 


